C. leporina *Wahlenb. in Act. Holm. ann.* 1803. p. 145., et *Lapp.* p. 228. *Leers. Herb.* p. 195. tab. 14. fig. 6. *All. Ped.* 2. p. 265. n. 2303. *Re Seg.* p. 77. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 496. n. 17. *De Not. Rep.* p. 429. *Parl. Ital.* 2. p. 139. *Ab Ucr. Hort. Pan.* p. 393. *Guss. Syn.* 2. part. 2. p. 570.* *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 47. heft. *Koch. Syn. ed.* 2. p. 869. *Reich. fil. Ic. Fl. Germ. et Helv.* 8. p. 8. tab. 211. fig. 554. 555. *Bluff. et Fing. Comp. ed. alt.* 2. p. 612. *Gaud. Helv.* 6. p. 52.

Vignea leporina *Reich. Exc.* 1. p. 58. n. 396.

Carex n. 1361. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 186.

C. radice fibrosa, caule triquetro, spicâ spadiceâ, brevi, capsulis marginatis *Mich. Nov. pl. gen.* p. 67. n. 3. *Segui. Suppl.* p. 84. in observ.

C. angustifolia, caule triquetro, spicis pluribus elegan-

tibus, parum inter se distantibus *Segui. Ver. 1. p. 124. n. 4. tab. 1. fig. 3. err. typ. fig. 2.*, exhibens locustas in anthesi.

Gramen Cyperoides, spica e pluribus spicis mollibus composita *Scheuchz. Agr. p. 456. n. 1. tab. X. fig. 15.*

G. cyperoides ex monte Ballon, spica divulsa *J. Bauh. Hist. pl. 2. lib. 18. p. 497. fig.*

G. Cyp. palustre majus spica divisa *Morison. Ox. sect. 8. tab. 12. fig. 29.*

Ital. *Carice ovata.*

Perenn. Legi in valle *Catino* retro verticem *Sagro* alpium Apuanarum. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in pratis *del Baggioledo* sub *Corno alla scala*. Habui ex Apennino Liguriæ orientalis ad S. Stephanum *d' Aveto* a TURIO, ex Pedemontio in sylvis della *Venaria* a Prof. BALBISIO, in pascuis ad rivulos *Thermarum Valderiarum* a BERTERO, in montanis *di Vaudier* ab Eq. Prof. MORISIO, in valle *Canobbina* ad Verbanum ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex districtu Mediolanensi in sylvis *della Merlata*, et in marginibus paludum prope *la Cascina Trivulza* a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex udibus *Insubriæ*, et ex pascuis montium Veronensium, *Tridentinorum*, et *Vicetinarum* a POLLINIO, ex Tyroli Italico *a Caoria* ab AMEROSIO, *a Montalon*, et in pratis *di Riva* prope *Agordo* ab Eq. PAROLINIO, deinde ex *Montalon*, et ex pratis *d' Assiago*, et *Palù di Marcesina* in Septem Communibus *Vicetinarum* a MONTINIO, *Tergesto* in colle *di Tersteniaco* a TOMMASINIO, ex *Nursinis al Piano grande di Castelluccio* a PPR. MAURIO, et SANGUINETTO, ex Piceno in monte *Pelone* ab ORSINO, ex Apennino Lucensi *al Rondinaio*, et *al Mercatello* a GIANNINIO, ex Etruria in prato ad Cellam S. Alberici ab AMIDEO, ex Calabria *alla Sile*, et *Aspramonte*, et ex *Nebrodibus Siciliæ* ab Eq. GUSSONIO, et *a Polizzi* ad fontem *del Canaletto* a Prof. TIRNEO. Floret Junio, Julio, Augusto.